



P R E S S M E D D E L A N D E

Stockholm 2007-03-29

Kommuniké från KMT:s årsstämma den 29 mars 2007

Utdelning och avstämningsdag

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att utdelningen per aktie skall vara 2,50 kr. Avstämningsdag är den 3 april 2007. Utdelningen beräknas sändas ut via VPC AB tisdagen den 11 april 2007.

Val av styrelseledamöter m.m.

I enlighet med valberedningens förslag beslutade stämman att bolagets styrelse skall bestå av sex ordinarie ledamöter. Mats Andersson, Marianne Brismar, Mats Heiman, Carl-Erik Ridderstråle och Leif Andersson omvaldes och Vesa Kainu valdes till ny styrelseledamot. Mats Heiman valdes till styrelseordförande. Stämman beslutade att det totala styrelsearvodet skall höjas till 1 225 000 kr (tidigare 1 050 000 kr), att fördelas med 350 000 kr (300 000) till ordförande och resterande belopp till övriga av stämman valda styrelseledamöter med 175 000 kr (150 000) per ledamot.

Ändring av bolagsordning

Stämman beslutade att godkänna ändring av Bolagets firma från Karolin Machine Tool Aktiebolag till KMT Group AB.

Försäljning av del av KMT Herber AB:s verksamhet

Stämman beslutade i enlighet med bestämmelserna i 16 kap aktiebolagslagen att godkänna försäljning av del av KMT Herber AB:s verksamhet enligt de riktlinjer som uppges i utgivet beslutsunderlag. Köparna är anställda i Herber. Köpeskillingen för Rörelsen uppgår till 1 903 000 kronor. Övriga villkor är sedvanliga för en rörelseöverlåtelse.

Nya riktlinjer för bestämmande av ersättning till Bolagets ledning

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att antaga styrelsens framlagda riktlinjer för bestämmande av lön och annan ersättning till verkställande direktören och andra personer i Bolagets ledning. Riktlinjerna reglerar fast och rörlig lön samt pensioner och övriga förmåner. Riktlinjerna omfattar bolagets VD och koncernledning, sammanlagt sex personer. Målsättningen med Riktlinjerna är att Bolaget skall erbjuda en marknadsmässig ersättning som möjliggör att personer med högsta möjliga kompetens kan såväl rekryteras som behållas inom KMT-koncernen.

www.kmtgroup.com

KMT är en ledande tillverkare med avancerade produktlösningar inom Vattenskarning, Robotlösningar, Precisionsslipning och Plåtbearbetning. KMT:s lösningar återfinns huvudsakligen inom fordons-, elektronik- och vitvaruindustrin. KMT skapar värde genom precision – från design och leverans till kundens slutprodukt.

KMT är noterad på Stockholmsbörsens SmallCap lista i Danmark, Finland och Sverige.



Förvärv samt överlåtelse av egna aktier

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att bemyndiga styrelsen att, för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om förvärv av bolagets egna aktier på Stockholmsbörsen (aktierna är noterade på OMX Nordiska SmallCap lista), till ett antal som vid var tid innebär att bolagets innehav av egna aktier inte överstiger en tiondel av samtliga aktier i bolaget. Förvärv av aktier i Bolaget får ske endast inom det på börsen vid var tid registrerade kursintervallet, d.v.s. intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman även att bemyndiga styrelsen att, för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om överlåtelse av egna aktier till marknadspris, till det antal som vid var tid innehas av bolaget. Bemyndigandet avser överlåtelse som inte sker på börs och innefattar rätt att besluta om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt samt att betalning skall kunna ske med annat än pengar.

Valberedning

Stämman beslutade om omval av valberedningens ordförande Viveca Ax:son Johnson (Nordstjernan AB) samt Nils Petter Hollekim (ODIN Fonder) och Erik Sjöström (Skandia Liv).

För ytterligare information kontakta:

Lars Bergström, VD och koncernchef, KMT Group AB
Tel: 08-594 211 50 eller via e-mail: lars.bergstrom@kmtgroup.com

Joakim Roslund, finanschef, KMT Group AB
Tel: 08-594 211 50 eller via e-mail: joakim.roslund@kmtgroup.com

www.kmtgroup.com

KMT är en ledande tillverkare med avancerade produktlösningar inom Vattenskärning, Robotlösningar, Precisionsslipning och Plåtbearbetning. KMT:s lösningar återfinns huvudsakligen inom fordons-, elektronik- och vitvaruindustrin. KMT skapar värde genom precision – från design och leverans till kundens slutprodukt.

KMT är noterad på Stockholmsbörsens SmallCap lista i Danmark, Finland och Sverige.